Eu confio também inteiramente na vossa proteção, ó Maria, Mãe de meu Deus e minha Mãe! Vós me alcançastes o perdão, quando eu estava no pecado. Agora que estou na graça de Deus, como tenho confiança, e que tenho a felicidade de ser religiosa, pertence a vós obter-me a graça de me santificar. Assim o espero. Amém.

1. Dux fuisti in misericordia populo quem redemisti, et portasti eum in fortitudine tua ad habitaculum sanctum tuum. *Exod. 15, 13.*

2. Laudas Deum, cum agis negotium; laudas, cum cibum et potum capis; laudas, cum repuiescis et dormis. *In. Ps. 146.*

3. Nonne est haec religio sancta, in qua homo vivit purius, cadit rarius, surgit velocius, incedit, cautius, irroratur frequentius, quiescit

securius, moritur confidentius; purgatur citius, remuneratur copiosius?
De bono rel.

4. Quare jejunavimus, et non aspexisti; humiliavimus animas nostras, et nescisti? Ecce in die jejunii vestri invenitur voluntas vestra. *Is. 58, 3.*

5. Quod infirmum est in vobis, fortius est in saecularibus. *In Cant. s. 37.*

6. Credo nullum hic esse qui, si quartam partem eorum quae facit, in saeculo actitaret, non adoraretur ut sanctus. *Serm. 4., in Ps. 90.*

7. Omne quod est in mundo, concupiscentia carnis est, et concupiscentia oculorum, et superbia vitae. *I. Joan. 2, 16.*

8. Mundus totus in maligno positus. *I. Joan. 5, 19.*

9. Vae soli; quia cum ceciderit, non habet sublevantem se. *Eccl. 4, 10.*

10. Si unus ceciderit, ab altero fulcietur. *Ibid.*

11. Juvatur a sociis ad resurgendum.

12. Cum ceciderit, non collidetur quia Dominus supponit manum suam. *Ps. 36. 24.*

13. *Boll. 23. Apr.*

14. Pax Dei quae exsuperat omnem sensum, *Phil. 4, 7.*

15. Elegi abjectus esse in domo Dei mei, magis quam habitare in tabernaculis peccatorum. *Ps. 83, 11.*

16. Consulto Deus gratiam religionis hominibus occultavit; nam, si cognosceretur illius felicitas omnes ad eam concurrerent. *Vit. c. 9.*

17. Apostasia cordis, sub habitu religionis cor saeculare gerere. *In Ps. 90, s. 3.*

18. Omnis qui reliquerit domum, vel fratres, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, aut agros, propter nomen meum, centuplum accipiet, et vitam aeternam possidebit. *Matth. 19, 29.*

19. Impossibile est mentiri Deum. Promisit autem ille vitam aeternam ista relinquentibus: tu reliquisti omnia ista; quid igitur prohibet de hujusmodi promissione esse securum. *De Provid. l. 1.*

20. Est facilis via de cella in coelum moriens enim vix unquam aliquis e cella in infernum descendit, quia vix unquam nisi coelo praedestinatus in ea usque ad mortem persistit. *De Vit. sol. c. 4.*